様式第1号
年　　月　　日

美祢市長　様
団体名
代表者　氏　名
住　所
連絡先

令和８年度コミュニティ助成事業事前申込書

一般財団法人自治総合センターが宝くじの社会貢献広報事業として実施する令和８年度コミュニティ助成事業に応募したいので、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。
記

１　助成金申請額　　　 金　　           　円
※10万円単位（10万円未満は切り捨て）

２　対象助成メニュー　□ 一般コミュニティ助成事業
· コミュニティセンター助成事業

３　申請団体の概要
	所在地

	設立年月日

	設立目的
活動内容

	構成員数

４　添付書類（必須）
(1)　令和8年度コミュニティ助成事業計画書（様式第2号）
(2)  令和8年度コミュニティ助成事業収支予算書（様式第3号）
(3)　団体の規約又は会則
(4)　団体の令和7年度事業計画及び予算書
(5)　整備備品の見積書（原則、市内事業者が発行したものに限る。）
(6)　整備備品のカタログのカラーコピー